

# **Danielsen Group ApS**

**Wildersgade 7, 1408 København K**

**CVR-nr. 25 35 94 10**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

**Kasper Danielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danielsen Group ApS Wildersgade 7 1408 København K  Telefon: 33323237  CVR-nr.: 25 35 94 10 Stiftet: 4. maj 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Danielsen, formand
<b>Direktion</b>	Kasper Danielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Danielsen Architecture A/S, København Danielsen Space Planning ApS, København Danielsen Lab ApS, København Danielsen Urban Landscape ApS, København Danielsen AB, Stockholm Danielsen Operation ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.714 t.kr. mod -519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.410 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Danielsen Gruppen forventer at opnå et tilfredsstillende positivt resultat for regnskabsåret 2021/2022.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.714.232</b>	<b>-519</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362.754	451
Andre finansielle indtægter	2.839	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-578.486	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.768	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.498.571</b>	<b>-74</b>
Skat af årets resultat	-88.958	-136
<b>Årets resultat</b>	<b>3.409.613</b>	<b>-210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	3.000
Overføres til overført resultat	3.053.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.409.613</b>	<b>-210</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.371.846	52
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.443.000	2.367
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.138	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.854.984</u>	<u>2.459</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.854.984</u></b>	<b><u>2.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.024.358	10.357
Tilgodehavende selskabsskat	0	435
Andre tilgodehavender	14.905	15
Tilgodehavender i alt	<u>8.039.263</u>	<u>10.807</u>
Likvide beholdninger	<u>1.567</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.040.830</u></b>	<b><u>10.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.895.814</u></b>	<b><u>13.272</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	12.487.777	9.434
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	3.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.744.277</b>	<b>12.634</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	431
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.312	64
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.670	98
Anden gæld	42.555	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.537	207
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.537</b>	<b>207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.895.814</b>	<b>13.272</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.554	4
Andre finansielle omkostninger	214	2
	<b>2.768</b>	<b>6</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	673.888	674
Korrektion til primo	-25.902	0
Tilgang i årets løb	1	0
Årets koncerntilskud	1.900.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>2.547.987</b>	<b>674</b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-4.355.129	-3.843
Korrektion af tidligere opskrivning	25.902	0
Årets resultat	3.728.734	-516
Andre reguleringer	2.839	3
Årets nedskrivninger	-578.487	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-1.176.141</b>	<b>-4.356</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	3.303
Overført til hensatte forpligtelser	0	431
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>3.734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.371.846</b>	<b>52</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danielsen Architecture A/S	København	80 %
Danielsen Space Planning ApS	København	70 %
Danielsen Lab ApS	København	100 %
Danielsen Urban Landscape ApS	København	64 %
Danielsen AB	Stockholm	80 %
Danielsen Operation ApS	København	80 %

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	5.343.000	5.343
Tilgang i årets løb	-1.900.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>3.443.000</b>	<b>5.343</b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-2.976.244	-3.071
Korrektion af nedskrivning primo	2.976.244	95
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>-2.976</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.443.000</b>	<b>2.367</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	40.138	37
Tilgang i årets løb	0	3
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>40.138</b>	<b>40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>40.138</b>	<b>40</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	9.434.664	12.644
Årets overførte overskud eller underskud	3.053.113	-3.210
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<b>12.487.777</b>	<b>9.434</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2020	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	3.000
	<b>56.500</b>	<b>3.000</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke behæftet med pant. Selskabet kautionerer for dattervirksomhedernes mellemværender med bankforbindelse. Der er netto bankindestående for koncernen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
